Freie Universitit [ Y:|Berlin

Anlage zur Bestellung

Bezeichnung der bestellten Ware

Netto-Preis:

Lieferant:

e Bestellwert unter 1000,- Euro = Preisvergleich:

Vergleichsfirma : Summe:

e Bestellwert ab 1000,- Euro, siehe https://wikis.fu-berlin.de/display/zenteink/Vergabegrundlagen

3 schriftliche Angebote beiliegend

Eigenerklarung zu Ausschlussgriinden UVgO, Wirt-124P

Die Verpflichtung gelten nicht fir Dienstleistungen, die von auslandischen
Nachunternehmen im Ausland erbracht werden.

Es wurde nur ein schriftliches Angebote eingeholt Begriindung:

Begrindung fiir die Wahl des Lieferanten (s. oben):

|:| gunstigster Preis

|:| gunstigster Preis trotz Versand— und/oder Versicherungskosten

|:| bester Service (u.a.)

|:| beste Qualitat/Kompatibilitdt mit vorhandenen Geraten

|:| keine vergleichbaren Produkte bei anderen Firmen erhaltlich/einziger Anbieter

|:| nur diese Firma gewahrt Skonto/Rabatt

|:| sonstiges:
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	Anlage zur Bestellung 25.05.20 Str.
	Auftragsvergabe Schwellenwerte Stand 01.04.2020

	Bestellscheinnummer: 
	1: 
	2: 
	3: 

	A: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 


	Text9: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: Off
	2: Off
	Grund: 
	Check Box3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off

	sonstiges: 
	3: Off
	4: Off


